

Chcą bezpiecznego przejścia dla pieszych

data aktualizacji: 2024.04.11 autor: Redakcja



Mieszkańcy sołectwa Osuchów zebrali podpisy pod wnioskiem do powiatowego zarządu dróg o budowę przejścia dla pieszych i wysepki przystankowej przy głównej ulicy w miejscowości. Finansową pomoc w realizacji zadania zadeklarowała gmina Mszczonów.

Do zarządu dróg powiatowych w Żyrardowie trafił wniosek mieszkańców o pilną poprawę bezpieczeństwa na powiatowej drodze - ul. Mszczonowskiej w Osuchowie.

Autorzy pisma wnioskują o budowę oznakowanego przejścia dla pieszych w rejonie przystanku komunikacji publicznej przy ul. Leśnej, przy wjeździe do obiektu Centralnego Ośrodka Szkoleniowego ZUS, gdzie zaczyna się chodnik dla pieszych. Podkreślają, że miejsce jest niebezpieczne, a oznakowanie terenu zabudowanego jest około 100 metrów wcześniej.

Na poboczu po stronie zachodniej ul. Mszczonowskiej, gdzie znajduje się przystanek autobusowy nie na chodnika ani wysepki dla oczekujących na autobus mieszkańców, czy wysiadających - mówi Sylwester Witkowski, sołtys Osuchowa.

Mieszkańcy proszą o pomoc w zapewnieniu bezpieczeństwa pieszym i zbudowanie podwyższonego przejścia dla pieszych do początku chodnika po drugiej stronie ul. Mszczonowskiej oraz wysepki przystankowej. Dodatkowo wnioskuje o znaki ograniczające prędkość w rejonie tego przejścia, ze względu na wzniesienie terenu ograniczające widoczność. W tym rejonie jest skrzyżowanie z ulicą Platerów oraz ulica Leśną, a dodatkowo jest tam wjazd do ważnego obiektu publicznego (ośrodka szkoleniowego ZUS) oraz do firmy handlowej po przeciwnej stronie ulicy.

W porze wieczornej ważne jest również oświetlenie tego przejścia - dodaje radny Marek Zientek. - Poprosiliśmy o pilne potraktowanie naszego wniosku. Czekamy na odpowiedź.

Podczas ostatniej w tej kadencji sesji (27.03) ewentualne dofinansowanie do powiatowej inwestycji zapowiedział burmistrz Mszczonowa.

Dostałem pismo od mieszkańców o dofinansowanie budowy przejścia dla pieszych - mówi Józef Grzegorz Kurek. - Będziemy musieli do tego zadania dołożyć z budżetu gminy.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/43413-chca-bezpiecznego-przejscia-dla-piesznych>